[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

«____»___________2016     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 «14» ноября 2016  г. №10.7
село Шемурша

О внесении изменений в решение

Шемуршинского районного Собрания депутатов

от  «07» ноября 2012 г. №18.13

Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. Внести изменения в решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от  07 ноября 2012 г. №18.13 «О комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Шемуршинского района», изложив приложение №2 к решению в следующей редакции:
                                                                                               «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                                      к решению     Шемуршинского

                                                                                                      районного Собрания депутатов

                                                                                                      от  07 ноября 2012 г. №18.13

                                                                СОСТАВ

комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Шемуршинского района»

	Хамдеев М.Х
	- глава Шемуршинского района – председатель Шемуршинского районного Собрания депутатов (председатель комиссии)

	Портнова Л.Н.
	- управляющий делами - начальник отдела организационной работы администрации Шемуршинского района (секретарь комиссии)

	Ендиеров Н.И.
	- начальник отдела образования и молодежной политики администрации Шемуршинского района

	Хорькова В.В.
	- депутат Шемуршинского районного Собрания депутатов по Карлинскому  одномандатному избирательному округу № 4

	Шуряков В.П.
	- ветеран спорта, Почетный гражданин Шемуршинского района.».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава Шемуршинского района                                                                                М.Х.Хамдеев